infra comitatum de Antrum in regno Hybernie latricis presentium obiit

ultimo vestita et sasita ut de feodo ad fidem et pacem dicti s. d. n.

regis in toto et integro illo tenemento terre ante et retro subtus et

supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis jacenti infra dictum

burgum ex orientali latere communis vie regie ejusdem prope crucem

foralem dicti burgi inter tenementum olim quondam Davidis Cunyngbame

nunc vero Andree Calderwod mercatoris vocatum Sanct Conuellwallis

ex australi et tenementum heredis quondam Alexandri Mitchell et •

Gottray ex boreali partibus ab una et aliis Et quod dicta Joneta

Henrysoun est una ex tribus legitimis et propinquioribus heredibus

portionariis ejusdem dicte quondam Jonete Holmes sui avunculi filie de

toto et integro predicto tenemento terre ante et retro subtus et supra

cum borto aggere et singulis ejusdem pertinentiis ut supra jacenti Et

quod est legittime etatis Et quod totum et integrum predictum tene-

mentum cum pertinentiis de prefato s. d. n. rege tenetur in capite more

burgali Propterea prefatus Joannes Blair ballivus antedictus virtute et

vigore sui ofl&cii propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream

pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totius et integre

juste et equalis tercie partis predicti tenementi terre ante et retro

subtus et supra borti aggeris et singulis ejusdem pertinentiis ut supra

jacentis memorate Jonete Henrysoun tanquam uni ex tribus legit-

timis et propinquioribus heredibus portionariis ejusdem dicte quondam

Jonete sui avunculi filie per terre et lapidis fundi ejusdem discreto viro

Joanni Neilsoun notario tanquam actornato et eo nomine dicte Jonete

traditionem et deliberationem ut moris est dedit tradidit pariter et cum

efiectu hereditarie deliberavit secundum vim formam et tenorem infeo-

famenti dicte quondam Jonete ejusdem (Salvo jure cujuslibet) Tenende

de dicto s. d. n. rege more burgali etc. Quibus peractis prefatus Joannes

NeUsoun actornatus antedictus tanquam procurator rite et legittime

constitutus et eo nomine dicte Jonete Henrysoun virtute cujusdam pro-

curatorialis litere contente in quodam dispositionis litera facta per dictam

Jonetam Hendrysoun de dicta illius justa et equali tercia parte predicti

tenementi terre ante et retro horti aggeris et singulis ejusdem pertinentiis

ut supra jacentis probis personis Adamo Cunyngham altero ballivorum

burgi dicti et Margarete Cunyngham ejus conjugi eorumque heredibus

56 PEOTOCOL BOOK OF EOBEET BEGUN.

et assignatis subscriptis hereditarie facta de data apud burgum de Irwing

vigesimo die mensis Julii laltime elapsi pro certis pecuniarum summis

dicte Jonete per dictos Adamum et Margaretam conjuges in pecunia

numerata modo in dicta dispositionis litera contento persolutis Totam

et integram predictam justam et equalem terciam partem predicti tene-

menti terre ante et retro subtus et supra borti aggeris et singulis ejusdem

pertinentiis ut supra jacentis In manibus predicti Joannis Blair ballivi

sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris

est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum Unacum omnibus

jure juristitulo interesse jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio

quam possessorio que seu quas dicta Joneta ejusve heredes successores aut

assignati In et ad predictam terciam partem predicti tenementi terre

ante et retro subtus et supra horti aggeris et singulis suis pertinentiis

habuit babet seu quovismodo in futurum babere clamare vel pretendere

poterit in futurum In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione

bereditarea per dictum ballivum prefatis Adamo et Margarete conjugibus

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione heredibusque

inter eos legitime procreatis seu procreandis Quibus deficientibus dicto

Adamo suisque legitimis et propiuquioribus beredibus et assignatis quibus-

cunque bereditarie et irredimabiliter sine aliqua reversione redemptione

aut regressu quocunque ejusdem tercie partis predicti tenementi terre

ante et retro subtus et supra borti aggeris et singulis ejusdem pertinentiis

danda et in debita et competenti forma prout congruit conficienda Qua

resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime per dictum ballivum

admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus virtute et

vigore sui officii necnon de mandato speciale dicti Joannis Neilsoun

procuratoris et resignantis antedicti propriis suis manibus statum et

sasinam bereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et

realem Totius et integre predicte juste et equalis tercie partis totius

et integri predicti tenementi terre ante et retro subtus et supra borti

aggeris et singulis ejusdem pertinentiis ut supra jacentis memoratis Adamo
et Margarete Cunynghames conjugibus eorumque alteri diutius viventi

in conjuncta infeodatione per terre et lapidis fundi ejusdem illis per-

sonaliter presentibus et manibus junctis pro semetipsis eorumque beredibus

et assignatis prescriptis acceptantibus ut moris est traditionem dedit